КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ «СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИНАНСАМ И ИНВЕСТИЦИЯМ

СИБИРСКАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРАХОВЩИКОВ

г. Новосибирск

ул. Урицкого, 19                                                                                  14 сентября 2015

ПОВЕСТКА ДНЯ

совместного заседания рабочей группы по страхованию

Об итогах работы

страховой отрасли в Сибири

в I полугодии 2015 года

15.00-15.05    Открытие заседания
Аксенов Владимир Николаевич – заместитель председателя Исполнительного

комитета Межрегиональной Ассоциации «Сибирское согалшение»

15.05-15.55     Об итогах работы страховой отрасли в Сибири в I полугодии 2015 года и задачах

по обеспечению страхового рынка высококачественными страховыми услугами

в сложных финансово-экономических условиях

Семенов Николай Анатольевич – начальник Управления контроля и надзора за

деятельностью не кредитных финансовых организаций Сибирского главного

управления Центрального банка России

Плотников Геннадий Диомидович - председатель Правления Сибирской

Межрегиональной Ассоциации Страховщиков

Выступления участников

15.55-16.05 О подготовке и проведении XV Межрегиональной научно-практической

конференции: «Современное состояние страховой отрасли России. Важнейшие

направления стабилизации и развития страховой деятельности, обеспечения

социальной ответственности страхового бизнеса за выполнение взятых

обязательств»

Плотников Геннадий Диомидович

Выступления участников

16.05-16.20 О работе страховых организаций в Сибирском федеральном округе по

осуществлению сельскохозяйственного страхования с господдержкой

Плахтий Анатолий Иванович – председатель комиссии СМАС по развитию

сельскохозяйственного страхования, заместитель генерального директора СК

«Держава»

Выступления участников

16.20-16.30       Подведение итогов и принятие решения